南平武夷发展集团有限公司

关于公布 2022 年度班组考核结果的通知

南平武夷发展集团有限公司开展了 2022 年度班组考核工

作，现将考核结果通知如下：

一、参与 2022 年度班组考核施工库班组共 20 家，其中综合

定级为 AA 级的 4 家，综合定级为 A 级的 8 家，综合定级为 B 级

的 8 家。参与考核但不定级的库外班组 11 家。

二、参与 2022 年度班组考核养护库班组 8 家，其中综合定

级为 AA 级的 5 家，综合定级为 A 级的 3 家。

三、本次考核结果自本文印发起生效，2020 年度班组信誉

同期作废。

附件：2022 年度班组考核结果

南平武夷发展集团有限公司

2023 年 5 月 5 日